
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 
 
 
 
 
 
 

15. redna seja Občinskega sveta, 
20. 10. 2021 

 
 

Gradivo za 6. točko dnevnega reda 
 
 
 
 
Predlagatelj:  Župan 
 
 
 
 
Zadeva: Pregled in sprejem zapisnika 13. dopisne seje OS; 
 
 
 
Poročevalec/ka:  Župan 
 
 
 
Predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog zapisnika 13. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Destrnik, z dne 23.6.2021, v predlaganem besedilu.« 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

oktober 2021 

Številka: 900-6/2021-13D 
Datum: 23.6.2021 

Z A P I S N I K 

 
13. dopisne seje Občinskega sveta Občine Destrnik, ki je potekala od četrtka, 17. 6. 2021, od 12. ure in 
trajala do nedelje, 20. 6. 2021, do 20. ure, glasovanje je potekalo v elektronski obliki.  
 
Dopisno sejo je na podlagi 25. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Destrnik (Uradni vestnik 
Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno besedilo in 14/14, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
29/2021) sklical Franc Pukšič, župan Občine Destrnik.  
 
Za dnevni red 13. dopisne seje občinskega sveta je župan določil eno točko dnevnega reda, in sicer: 
 
PREDLOG DNEVNEGA REDA:  
1. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine Destrnik 
 
Vabilo in gradivo za točko dnevnega reda je bilo 10 članom Občinskega sveta Občine Destrnik poslano 
v četrtek, dne 17. 6. 2021, ob 10:26 uri na njihove elektronske naslove. Pisno gradivo za sejo je bilo 
objavljeno tudi na spletni strani Občine Destrnik, na naslovu www.destrnik.si, o čemer so bili svetniki 
obveščeni s SMS sporočili. 
 
Za točko dnevnega reda je bilo priloženo naslednje pisno gradivo: 

- predlog Ugotovitvenega sklepa o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine Destrnik in 
odstopna izjava članice Občinskega sveta Občine Destrnik.  
 
Člani občinskega sveta so svojo odločitev (svoj glas) do predloga sklepa, lahko sporočili najkasneje v 
nedeljo, dne 20. junija 2021 do vključno 20. ure, na elektronski naslov: vesna.marinic@destrnik.si. 
 
IZID GLASOVANJA: 
 
1. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine Destrnik 

 
Svoj glas do predloga sklepa je na zapisan elektronski naslov od 10 članov občinskega sveta pravočasno 
posredovalo 8 članov občinskega sveta, od katerih so vsi glasovali ZA predlog sklepa (ZA - 8, PROTI 
- 0).  
 
Glede na izid glasovanja je Občinski svet Občine Destrnik soglasno (ZA - 8, PROTI - 0) sprejel naslednji 
 

SKLEP št. 1: 
 

U G O T O V I T V E N I  S K L E P 
o prenehanju mandata članu Občinskega sveta Občine Destrnik 

 
1. člen 

Ugotovi se, da je članici Občinskega sveta Občine Destrnik v volilni enoti 2, Doroteji Muršec, z dnem 
25.05.2021 predčasno prenehal mandat člana Občinskega sveta Občine Destrnik zaradi odstopa.  
 

2. člen 
S prenehanjem mandata članici Občinskega sveta Občine Destrnik posledično preneha tudi članstvo v 
Odboru za plan in finance ter Komisiji za odlikovanja in priznanja. 
 

3. člen 



PREDLOG 

oktober 2021 

Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članice Občinskega sveta Občine Destrnik se posreduje 
Občinski volilni komisiji Občine Destrnik za volitve člana občinskega sveta, v 2. volilni enoti,  zaradi 
izvedbe nadomestnih volitev. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Destrnik, objavi pa se v Uradnem 
glasilu občine slovenskih občin. 
 
 
Zapisala: 
Vesna Marinič                                                                                                                                      
                                                                                                                                župan Občine Destrnik  
                                                                                                                                            Franc PUKŠIČ 
                                         
 
                 
 

 

 

 

 


